

مناقصه مزایده

به مدت ۴روز در حال برگزاری است

نخستین نمایشگاه صنایع دستی سفر و جاذبه های گردشگری

نخستین نمایشگاه صنایع دستی، سفر و جاذبه های گردشگری در حال برگزاری است. به گزارش «مناقصه مزایده» این نمایشگاه از سه شنبه آغاز شده و تا پایان روز جمعه ۱۸ اسفند ماه جاری با حضور برترین های صنعت گردشگری و صنایع دستی کشور در سالن حجاب مرکز آفرینش های هنری واقع در خیابان حجاب تهران در حال برگزاری است. بر این اساس نمایشگاه مذکور اولین نمایشگاه صنایع دستی، سفر و جاذبه های گردشگری کشور است و مقرر است در پایان آن به فعالان و صنعتگران حاضر در نمایشگاه تندیس بلورین اهدا شود. گفتنی است علاقه مندان می توانند از ساعت ۹ الی ۱۹ از این نمایشگاه بازدید به عمل آورند.



با ابلاغ آیین نامه اجرایی بند «۱۰۲» قانون بودجه سال ۱۳۹۱ از سوی معاون اول رییس جمهور

مسئولیت تأمین منابع مالی بر عهده پیمانکاران برنده مناقصه است

صفحه ۳

آخرین خبر

رییس جمهور

زنده باد بهار زنده باد صلح و عدالت جهانی

رییس جمهور با غرس نهال صلح و دوستی در بوستان غیر متعهدها تصریح کرد که با کاشت درخت اعلام می کنیم صلح مطالبه همه ملت ها است.

به گزارش ایسنا، محمود احمدی نژاد در مراسم کاشت درخت صلح و دوستی و افتتاح بوستان غیر متعهدها با عنوان «روز استقبال از بهار انسان ها در جهان» طی سخنانی گفت: به نظرم پس از صحبت های بسیار عمیق و پرمعناي برادر عزیزم آقای مشایی جایی برای صحبت های دیگران باقی نمی ماند.

وی تصریح کرد: به نشانه همبستگی و همراهی دور هم جمع شده ایم، برای رسیدن به صلح و امنیت پایدار در سایه توحید و عدالت برای همه بشریت تا درختی بکاریم و تعهد خودمان را در پاسداری از عظمت، کرامت و دوستی به نمایش بگذاریم.

احمدی نژاد گفت: امروز با هم درخت می کاریم و به دنیا اعلام می کنیم که صلح مطالبه همه انسان ها است. با هم جمع شده ایم درخت بکاریم تا نشانی از پایان زمستان بشریت و آغاز بهار باشد. ان شاء الله موفق باشید. زنده باد بهار زنده باد صلح و عدالت جهانی.



بنابر تصمیم شورای شهر اعلام شد

برگزاری مزایده عمومی در معاونت ترافیک تهران

صفحه ۳



رییس سازمان خصوصی سازی خبر داد
پرداخت سود سهام عدالت به ۹۰۰ هزار نفر



معاون وزیر نفت روایت کرد
تأمین کودآورده بدون نیاز به حضور در مناقصات بین المللی



شیوه ها و زمینه های تباتی در معاملات دولتی
فقدان احکام قانونی جامع و شفاف در معاملات بزرگ

مهدوی کنی در اجلاس خبرگان

کسانی که شرایط کافی ندارند کاندیدا نشوند

از صحبت های خود با بیان این که «کشور ما دارای یک نظام ولایتی است و بین مردم و روحانیت پیوستگی و ارتباط وجود دارد»، گفت: مردم در انقلاب با اعتقاد به اسلام حرکت کردند و در راستای پیروزی و حفظ آن جان دادند. وی هم چنین، به اهمیت ارتباط روحانیت با مردم و وابستگی این دو اشاره و تأکید کرد: ما باید با تمام قوا با هم باشیم و اگر اختلاف نظری هست، که هست، باید با هم حل کنیم.

نگرانی های مردم سبب می شود که

کم تر در انتخابات شرکت کنند

آیتا... مهدوی کنی در ادامه با اشاره به در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: اکنون ایام نزدیک به انتخابات ریاست جمهوری و شوراهاست و نگرانی هایی که برای مردم وجود دارد سبب می شود که مردم در انتخابات کم تر شرکت کنند. وی با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات اظهار کرد: مهم این است که مردم حضور حداکثری داشته باشند و لو این که به فرد دیگری رأی بدهند. مهم این است که با حضور در انتخابات همراهی خود با نظام و انقلاب را نشان می دهند. رییس مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: مقام معظم رهبری این نظر را دارند که علما، خبرگان و ائمه جمعه در این چند ماه فضا را به گونه ای ایجاد کنند که شاهد حضور حداکثری مردم در انتخابات باشیم و همه در این عرصه حضور پیدا کنند. البته ما باید نکاتی را نیز رعایت کنیم. ما باید حق مردم را رعایت کنیم.



نظر داشته باشیم»، خاطر نشان کرد: امام (ره) همیشه تأکید داشتند که مردم ولی نعمت هستند و باید توجه داشته باشیم که ایشان هیچ وقت خوشی نداشتند بلکه شخصیتی دارای صداقت بودند و هرگز تعارف نداشتند. رییس مجلس خبرگان رهبری در ادامه صحبت های خود به مسئولیت خبرگان در ارتباط با هم جایگاه رهبری ادامه داد و گفت: ما باید برای حفظ نظام با هم باشیم و عملاً این را نشان دهیم. شما نباید خودتان را کوچک فرض کنید. حفظ نظام به این نیست که ما مثلاً با زور یا اسلحه بگوییم که مردم مسلمان باشند یا انقلاب را قبول داشته باشند.

رییس مجلس خبرگان رهبری افزود: اسام (ره) با تمام قدرتی که داشت هیچگاه اینگونه سخن نمی گفت که من ولی فقیه هستم و نباید حرف روی حرف من باشد و وقتی مسایل اختلافی پیدای می شد، امام (ره) در مرحله اول می گفتند که خودتان با گفت و گو با کارشناسان و گفت و گو با خودتان مسایل را حل کنید و در مواقع بحرانی دستور می دادند. مهدوی کنی در بخش دیگری

رییس مجلس خبرگان رهبری پس تأکید بر این که «نصرت باید از جانب خدا بیاید»، گفت: یاری خداوند با حضور مؤمنان است و رهبران یک جامعه باید مردم را حفظ کنند و در غیر این صورت از سوی خداوند یاری نمی آید. به گزارش ایسنا، آیتا... مهدوی کنی در افتتاحیه سیزدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری دور چهارم که در محل سابق مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به آیه ۳۰ سوره هود اظهار کرد: در

صورتی که مردم و بندگان خدا حاضر باشند، از جانب خداوند نصرت می آید و اگر بندگان خدا را طرد کنید نصرت خدا هم نمی آید.

اگر مسؤولان، مردم را در گرفتاری ها رها کنند خدا آن ها را یاری نمی کند

وی اضافه کرد: اگر مسؤولان، مردم و بندگان خدا را در گرفتاری ها و بیچارگی در دست مستکبران رها کنند و اگر دچار گناه شوند، خدا آن ها را یاری نمی کند پس اگر بخواهیم یاری خدا شامل حال ما شود باید به این دو نکته توجه داشته باشیم. رییس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به این که «انقلاب ما که تا اینجا رسیده است، معجزه ای بود که در آن هم از طرف خداوند اعجاز آمد و هم از طرف مردم»، تصریح کرد: اسام (ره) گاهی می فرمود اگر مردم نبودند چه می شد و گاهی از لطف خدا صحبت می کردند که این دو با هم منافات ندارد چون اگر ارتباط با مردم و بندگان قطع شود و حقوق آن ها را رعایت نکنیم لطف خدا از ما برداشته می شود. مهدوی کنی با تأکید بر این که «باید حق مردم را در



شمس سپه (شبکه مجازی سپه)

باشکبه مجازی بانک سپه خرید و فروشی مطمئن را تجربه کنید



بانک سپه بانک شخصی شماست

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک سپه مراجعه فرمایید

www.banksepah.ir






یک شرکت خصوصی در نظر دارد تعداد محدودی خودرو فولکس واگن caddy life ساخت آلمان صفر کیلومتر مدل ۲۰۰۹ با ۵ سال گارانتی (۱۵۰ هزار کیلومتر) را به صورت مذاکره ای به فروش برساند. ویژگی خاص این خودرو پایه گاز سوز بودن آن می باشد که تا ۴۴ کیلومتر به هر بار سوختگیری گاز و ۱۳۰ کیلومتر با بنزین می می کشد.

قیمت پایه: ۹۲ میلیون تومان

علاقه مندان می توانند تا تاریخ ۲۲ اسفند ضمن تماس با شماره ۸۳۸۳۵۷۵۷۰ جهت بازدید هماهنگ نمایند.

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقشه مزبیه

نظرسگاه

رییس مجلس شورای اسلامی

باید برای تصمیم‌گیری درباره رقم‌هدف‌مندی‌یاران‌ه‌ها در سال ۹۲ بیش‌تر اندیشید



رییس مجلس با بیان این که تعدید سرپرستی طریقت‌منفرد بر وزارت بهداشت پس از هفتم فروردین غیرقانونی است، گفت: دولت تا هفته آینده وزیر پیشنهادی بهداشت را به مجلس معرفی کند. علی لاریجانی با اشاره به زمان تعیین شده در این نامه داخلی قسوه مقننه برای تقدیم لایحه بودجه به مجلس (پانزدهم آذر ماه)، افزود: دولت باید در همان زمان پانزدهم آذر آرایه می کرد؛ چون مردم باید همه برنامه کارهای خود را در ابتدای سال بدانند و فصل کاری از بین نرود؛ بهار فصل کار است و به‌رحال این تأخیر برای کشور ضرر دارد. ما نیز در مجلس در تلاشیم تا با بودجه چند دوازدهم تا آن جایی که می‌شود، مشکل را حل کنیم تا بعد پنتوامید لایحه را بررسی کنیم.

به گزارش خانه ملت نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی درباره نگاه مجلس به رقم پیشنهادی دولت (۹۰ هزار میلیارد تومان) برای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها در هفتمین اجرای آن، افزود: دولت باید در حال اجراست. باید درباره موارد جدید در لایحه بودجه، مثلاً درباره هدفمندی یارانه‌ها و نحوه اجرای آن بیشتر اندیشید و بحث کرد تا برای کشور مشکلی پیش نیاید.

تست

رییس مجلس شورای اسلامی درباره درج نشدن قیمت ارز در لایحه بودجه ۹۲، با وجودی که وزیر امور اقتصادی و دارایی رقم آن را دوهزار تومان اعلام کرده بود، تصریح کرد: تشخیص این رقم، چندان کار مشکلی نیست؛ البته وقتی رقم ارز کشور باشد، دیگر نمی‌گویند دوهزار تومان؛ این مسأله، دو منطقی می‌زارد.

لاریجانی درباره مذاکرات ایران و ۵۰۱ در قزاقستان، گفت: موضوع هسته‌ای ایران به مذاکره با ۵۰۱ احتیاج ندارد؛ چون ایران در چارچوب آزاتس فعالیت می‌کند و آن‌ها هم نظارت می‌کنند؛ اگر اشکالی هم دیدند، تذکر می‌دهند و اشکال رفع می‌شود و چیز دیگری باقی نمی‌ماند. وی ادامه داد: اما وقتی اینگونه مذاکرات سیاسی پیش می‌آید، حالا چه با کشور اروپایی باشد و چه با آمریکا، مسئله این است که این‌ها می‌خواهند خارج از چارچوب معاهدات بین‌المللی، بر ایران فشار بیآورند و بعد بگویند می‌خواهیم با ایران مذاکره کنیم؛ منتها جنس این مذاکره از جنسی است که می‌خواهند ببینند آیا ما توجه به آن داریم و هوجی که می‌گویند، می‌توانند با ایران به نتیجه برسند یا خیر؟ بنابراین باید همیشه در مذاکرات توجه کرد که منطبق زور پشت آن وجود دارد یا خیر.

۵۰۱ کارنامه خیلی موجهی در حل مسأله هسته‌ای ایران ندارد
وی تصریح کرد: این که ۵۰۱ در حل مسأله هسته‌ای ایران چه نوع نقشی داشته؟ باید گفت که تا حالا کارنامه خیلی مهمی نداشته است. البته آنگونه که در رسانه‌ها گفته شده، نگاه مثبتی درباره مذاکرات اخیر وجود دارد ولی به‌طور کلی تا به اینجا و قبل از این مذاکرات اخیر، ۵۰۱ کارنامه خیلی موجهی ندارد.

مدل ۵۰۱-حی منزل نیست
رییس مجلس درباره امکان جایگزینی مدل دیگری به جای ۵۰۱، ادامه داد: چرا نمی‌شود؟؛ مدل‌های فعلی و گذشته که وحی منزل نیستند؛ براساس یک سری ابتکارات و پیشنهادات ایجاد شده‌اند؛ در یک زمانی مدل ۵۰۱ آرام‌کننده شرایط بود و در زمان دیگری فایده‌اش کم‌تر می‌شود؛ بنابراین می‌شود روی مدل‌های دیگر هم فکر کرد.

مذاکره مستقیم با آمریکا، بیش‌تر ژست است تا فاعل سیاسی

وی درباره امکان مذاکره مستقیم با آمریکا بر سر مسائل هسته‌ای ایران، افزود: درباره مذاکره مستقیم با آمریکا، بیش‌تر ژست است تا فاعل سیاسی؛ باید دید رفتار آمریکایی‌ها در این مذاکرات اخیر چگونه بوده است؛ مثلاً مذاکره مستقیم و غیرمستقیم یعنی چه؟ در گفت‌وگو با ۵۰۱ هم مذاکرات مستقیم با آمریکایی‌ها در جریان بوده است؛ آقای جلیلی، کشورهای دیگر و آمریکایی‌ها هم بوده‌اند؛ خوب این هم نوعی مذاکره مستقیم است.

اگر آمریکایخواهد مشکلی را حل کند، دعوا بر سر جا و جمعیت نیست؛ باید حرف خود را در دست کند

لاریجانی ادامه داد: آمریکایی‌ها اگر می‌خواهند رفتارشان با ما را عوض کنند، باید ببینیم آیا در آن مذاکرات رفتار خود با طرف ایرانی را تغییر داده‌اند یا خیر؛ اگر کسی بخواهد مشکلی را حل کند، دعوا بر سر جا و جمعیت نیست؛ باید حرف خود را درست کند؛ ما نیز باید به رفتارهای آمریکایی‌ها بیش‌تر دقت کنیم. وی درباره پایان زمان سرپرستی طریقت منفرد بر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در هفتم فروردین ۹۲ و غیرقانونی بودن ادامه سرپرستی و دخل و تصرف او در اموال این وزارتخانه، تصریح کرد: من قبل از سفر به هند، در دیدار با برخی مسؤولان دولتی که به مجلس آمده بودند، گفتم هرچه سریع‌تر وزیر مورد نظر را معرفی کنند و حتی اعلام کرد هم‌زمان با معرفی وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات برای کسب رای اعتماد لازم، دولت وزیر پیشنهادی خود برای احراز پس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را نیز معرفی کند که آن‌ها نکرند.

دولت تا هفته آینده وزیر پیشنهادی بهداشت را به مجلس معرفی کند

لاریجانی ادامه داد: به‌رحال دولت باید هر چه سریع‌تر وزیر پیشنهادی بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را به مجلس معرفی کند؛ نباید تا هفته آینده، اگر وزیر پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت بهداشت و درمان در هفته آینده معرفی نشود؛ ابهامی طریقت منفرد پس از هفتم فروردین تا زمان آغاز نشست‌های علنی مجلس در سال ۹۲ غیرقانونی است؛ اما باید دید چگونه می‌شود مشکل را حل کرد.

نظرسگاه

طرح مجلس برای کاهش تعرفه خودروهای کم‌تر از ۱۰۰ میلیون تومان

نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرحی را تهیه کرده‌اند که به موجب آن تعرفه خودروهای کم‌تر از ۱۰۰ میلیون کاهش و خودروهای لوکس افزایش خواهد می‌یابد. به گزارش فارس مؤید حسینی صدر نماینده مردم خوی و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بیان این که نمایندگان مجلس طرحی را برای کاهش تعرفه واردات خودروی غیرلوکس زیر ۱۰۰ میلیون تومان تهیه کرده‌اند، تصریح کردند: این طرح برای کنترل قیمت خودرو تهیه شده است. وی افزود: برخی خودروهای ارزان قیمت در شرایط کنونی تعرفه بالایی دارند در حالی که باید برای کنترل قیمت خودرو و تعرفه خودروهای غیرلوکس کاهش یابد. حسینی صدر تصریح کرد: در این طرح قصد شده که تعرفه خودروهای لوکس ۵۰ درصد افزایش یابد چرا که متأسفانه شاهد خسارت‌های فراوان اقتصادی به کشور هستیم. وی افزود: طبق آماری که ما داریم، ایران بیش‌ترین خریدار خودروی پورشه بوده است؛ این خودروی آمریکایی با تعرفه پایین به کشور وارد می‌شود و موجب خارج شدن ارز از کشور می‌شود.

لایحه بودجه سال ۹۲ کل کشور در حالی به مجلس تقدیم شد که بیش‌ترین نرخ تأخیر در رایسه را در به خود اختصاص داد. برخلاف‌نظر عده‌ای از کارشناسان که آن را کاغذ پاره‌ای می‌پنداشتند، عده‌ای دیگر آن را لایحه‌ای همراه با ظرفیت و دقت و زیرکی خاصی تلقی می‌کنند؛ اما باید توجه داشت لایحه بودجه ۹۲ به‌نحوی نگاشته شده است که مشابه انتخاباتی بودن آن روز به روز تقویت می‌شود. لایحه بودجه سال ۹۲ کل کشور در حالی به مجلس تقدیم شد که برخلاف‌نظر عده‌ای از کارشناسان که آن را کاغذ پاره‌ای نمی‌پنداشتند، عده‌ای دیگر آن را لایحه‌ای همراه با ظرفیت و دقت و زیرکی خاصی تلقی می‌کنند. از نظر این افراد لایحه بودجه سال آینده که با ۸۰۲ هزار تأخیر به مجلس تقدیم شده به دلیل وجود برخی اعداد و ارقام موجود در جدول، مشابه انتخاباتی بودن این لایحه بودجه را قوت داده است؛ اعداد و ارقامی که براساس آن اعتبارات نهاد ریاست جمهوری نسبت به سایر نهادهای خارج از دولت افزایش چشم‌گیری پیدا کرده است. سندن این مدعا جدولی همچون جدول زیر است که روز پیش پس از انتشار در سایت‌های خبری واکنش‌های خاصی را به همراه داشت.
بنابراین جدول، دولت در حالی خواستار افزایش ۸۲ درصدی بودجه نهاد ریاست‌جمهوری در لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور شده، که بودجه دستگاه‌های غیردولتی به شدت کاهش یافته است؛ دولت در لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ خواستار افزایش ۸۲ درصدی بودجه نهاد ریاست‌جمهوری شده است، در عین حال بودجه دستگاه‌های خارج از دولت به شدت کاهش یافته است؛ بودجه نهاد ریاست‌جمهوری و زیرمجموعه‌های آن در قانون بودجه امسال ۳۷۵ میلیارد تومان تصویب شده است؛ اما در حالی که سقف بودجه جاری دولت در لایحه سال آینده نسبت به سال جاری ۲۰ درصد افزایش یافته؛ افزایش اعتبارات نهاد ریاست‌جمهوری به ۶۸۲ میلیارد تومان قبل تأمل است. تحلیل نمایندگان در مورد علت این امر متفاوت است، برخی آن را ناشی از اختلافات بین دولت و مجلس و سایر دستگاه‌هاورخی دیگر دلیل آن را مباحث انتخاباتی و سیاسی می‌دانند.

غلامرضا تاچگردن گفت: احتمالاً علت افزایش ۸۲ درصدی اعتبار دولت در بودجه سال آینده، عده مصوبه طرح مهر کار آفرین است که توسط مجلس غیرقانونی اعلام شد. نماینده مردم گچساران در

نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این که نرخ ارز مرجع باید در اقتصاد حذف شود گفت: نرخ ارز مرجع به علت داغ کردن بازار رانت‌خواری و فساد اقتصادی باید برای سال‌های جدید حذف شده و تکثری‌خی‌شدن ارز در دستور کار دولت قرار گیرد.

محمدرضا پورابراهیمی داورانی با بیان این که تمام تلاش‌ها برای تکثری‌خی‌شدن ارز برای سال جدید باید انجام شود افزود: اگر تفاوتی بین نرخ بازار آزاد و نرخ دولتی در حال حاضر در لایحه پیشنهادی دولت اعلام

عضو هیأت رییس‌ه مجلس در واکنش به اولتیماتوم رییس‌جمهور به خودروسازان و کاهش ۱۰ درصدی تعرفه واردات خودرو، نمی‌توان قیمت خودرو را بادیستور کاهش داد گفت: کاهش تعرفه نه تنها مشکلی را از پیش‌روی صنعت خودرو برطرف نخواهد کرد، بلکه باعث افزایش واردات خواهد شد.

سیدشرف‌حسینی با اشاره به وجود عدم‌تفکیکی در صنعت خودرو گفت: افزایش قیمت خودرو در شرایط کنونی به نودماد اولیه و عدم تصمیم‌گیری صحیح که از گذشته تا به امروز وجود داشته، مربوط می‌شود. به گزارش ایستنا نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با بیان این امر که دغدغه و چالش امروز صنعت خودرو کشور عدم‌گردش سرمایه است، افزود: در صورتی که نقدینگی برای صنعت خودرو مهیا شود این امر می‌تواند در بلندمدت بازار خودرو را به ثبات برساند؛ اما به دلیل برخی کاغذ پاره‌ای که در سیستم بانکی کشور وجود دارد این نقدینگی و سرمایه به خودروسازان تزریق نشده است؛ وی در ادامه به اولتیماتوم رییس‌جمهور به خودروسازان کشور اشاره و تصریح کرد: اگر اولتیماتوم و دستور‌هایی که امروز به صنعت خودرو کشور داده شد زودتر انجام گرفته بود، امروز شاهد افزایش و برابری قیمت خودرو نبودیم. حسینی با اشاره به این امر که باید از رییس‌جمهور به دلیل کاهش تعرفه واردات خودرو تشکر کرد، اظهار داشت: هر چند باید از شخص رییس‌جمهوری در مورد اولتیماتوم به خودروسازان تشکر کرد؛ اما به نظر نمی‌رسد بتوان قیمت خودرو را بادیستور و اولتیماتوم کاهش داد.

نگاه‌اهالی بهارستان به بودجه سال ۹۲



طرح تفحص از وزارت نفت هفته آینده به هیأت ریسه

آینده به هیأت ریسه

تحويل داده می‌شود

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: طرح تحقیق و تفحص از وزارت نفت که تاکنون به امضای حدود ۱۰۰ نفر از نمایندگان رسیده، هفته آینده به هیأت ریسه مجلس تحويل داده می‌شود. به گزارش فارس علیرضا خسروی گفت: طرح تحقیق و تفحص از وزارت نفت توسط اعضای کمیسیون عمران تهیه و این طرح با هدف بررسی موضوع افزایش قیمت بی‌رویه قیمت قیر، تنظیم شده است. وی افزود: پیش از این هم مقامات وزارت نفت برای آرایه توضیحات در این باره در کمیسیون حاضر شده بودند که توضیحات آن‌ها در باب گرانی قیمت قیر مورد قبول قرار نگرفت و این بار سؤال در قالب طرح تحقیق و تفحص مطرح شده است. نماینده مردم سمنان و مهدیشهر در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: این طرح تاکنون به امضای حدود ۱۰۰ نفر از نمایندگان رسیده که البته تعداد امضاها رو به افزایش است و طرح در هفته آینده (یکشنبه یا سه‌شنبه) به هیأت ریسه مجلس تحويل داده می‌شود.

فن آوری



حمیدرضا وفا نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

معاون سازمان تنظیم مقررات

مخابرات با مجوزهای جداگانه رگولاتوری و شورای رقابت ۲ بار افزایش نرخ داد



معاون رگولاتوری گفت: قرار بود دستورالعمل کاهش طول پالس مکالمه ۶ ماه توسط مخابرات اجرا و سپس تأثیر این اقدام بر قیمت‌ها بررسی شود؛ اما مخابرات در حین اجرای این مصوبه، مجوز افزایش تعرفه شورای رقابت را نیز اجرا کرد. لطفاً... سیوخی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: در سال ۹۱ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات با توجه به ادله

شرکت مخابرات ایران مبنی بر افزایش قیمت تمام شده خدمات مخابراتی، با افزایش طول پالس مکالمه موافقت کرد. معاون صدور پروانه و بررسی‌های فنی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی گفت: به این ترتیب با کاهش طول پالس، مدت زمان مکالمات براساس تعداد پالس‌ها بیش‌تر شد و در نتیجه تعرفه مکالمات درصدی افزایش یافت. وی ادامه داد: در آن زمان مقرر شد تعرفه به مدت ۶ ماه اجرایی شود و پس از پایان ۶ ماه گزارش داده شود که این مصوبه چه تأثیری بر قیمت‌ها داشته است؛ زیرا همواره تغییر قیمت در رفتار ترافیکی مشترکان اثر گذار است. سیوخی افزود: امروز و در حالی که بیش از ۶ ماه از اجرای مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات برای کاهش طول پالس می‌گذرد، مشکلی که وجود دارد این است که شرکت مخابرات دستورالعمل شورای رقابت را برای افزایش تعرفه اجرا کرده است. معاون رگولاتوری افزود: اکنون باید راحل این موضوع را پیدا کنیم. مدت دو ساله اجرای مصوبه شورای رقابت برای افزایش حداکثر ۱۴ درصدی تعرفه‌های مخابراتی در اسفند ۹۱ به پایان می‌رسد و مخابرات پیشنهاد تعیین تعرفه‌های جدید سال ۹۲ را برای ارایه به این شورا آماده می‌کند.

باجدیدترین بازی موبایل

غول‌های رایانه‌ای جهان به جنگ سرطان می‌روند



غول‌های رایانه‌ای جهان در همکاری مشترک با مرکز

تحقیقات سرطان انگلیس، به دنبال طراحی و توسعه

بازی ویژه موبایل هستند که با کمک کاربر، امکان آنالیز

داده‌ها و مشارکت در توسعه درمان‌های جدید سرطان را

فراهم می‌کند. به گزارش خبرگزاری دانشجویان

ایران، محققان در تحقیقات ژنتیکی با حجم زیادی

از داده‌ها مواجه هستند که نیاز به آنالیز دقیق توسط

انسان دارد؛ چشم انسان قادر است تغییرات ظریفی که رایانه قادر به شناسایی

آن‌ها نیست را به‌راحتی تشخیص دهد، اما انجام این کار نیازمند تعداد زیادی

داوطلب است. شرکت‌های گوگل، آمازون و فیس‌بوک، در همکاری مشترک با

مرکز تحقیقات سرطان انگلیس، قصد دارند بازی ویژه موبایل را توسعه دهند که

به‌طور هم‌زمان، اطلاعات مربوط به وزن را تجزیه و تحلیل می‌کند. در این پروژه

مشترک ۳ برنامه نویسن، طراح بازی، گرافیکست و متخصص در سایر بخش‌ها،

داده‌های خام زنی را به بازی رایانه‌ای جدیدی در نام GeneRun تبدیل می‌کنند

و انجام بازی در حقیقت به معنای تجزیه و تحلیل داده هاست. پروفیسر، «کارلوس

کالداس» رهبر ارشد گروه تحقیق در مرکز تحقیقات سرطان مؤسسه کمبریج

تأکید می‌کند: پیشرفت‌های چشمگیری در حوزه درک علل ژنتیکی سرطان

داشته‌ایم، اما علت اثر بخشی برخی داروها و ناکارآمدی گروه دیگر نیاز به آنالیز

حجم عظیمی از داده‌ها با چشم انسان دارد که این روند به‌طور معمول سال‌ها

به طول می‌انجامد. «کالداس» خاطرنشان می‌کند: قصد داریم از توانایی

شهرودندان دانشمند برای شناسایی این تغییرات ظریف وزن‌ها در قالب یک بازی

موبایل استفاده کنیم که می‌تواند به کشف راه‌های جدید برای تشخیص و درمان

بسیار دقیق‌تر سرطان منجر شود. در این پروژه ۳ غول رایانه‌ای جهان مشارکت

دارند؛ گوگل حمایت مالی پروژه را برعهده دارد، آمازون علاوه‌بر ارایه منابع و

تخصص‌های مختلف، فن آوری پلت‌فرم که میزبان بازی نهایی است را عرضه

می‌کند و تیم مهندسی فیس‌بوک نیز کار طراحی بازی را برعهده می‌گیرد.

براساس سایت بی‌بی‌سی‌های صورت گرفته بازی نهایی تابستان ۲۰۱۳ آماده

خواهد شد.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی



ناصر بزازدفردفner_b1963@yahoo.com

مناقصه مزبده

مدیریت پسماند

افزایش تولید زباله در ایران



روزانه ۴۵ هزار تن زباله در ایران تولید می‌شود که در صد ناچیزی از آن تفکیک و بازیافت می‌شود که با این روند پایداری زیستی سرزمین‌مان در خطر است.
انسانی مبدأ شده استاز انقلاب صنعتی به این سو چالش زباله‌ها سبب شد تا موضوع بازیافت از ۴۰ سال پیش در اکثر کشورهای در حال توسعه به یکی ازغدغه‌های اصلی برنامه‌ریزان تبدیل شود.به‌طوری که امروزه بسیاری از کشورهای اروپایی همچون سوئیس، اتریش و آلمان توانسته‌اند با برنامه‌های مشخص و کار بردی تا حد قابل توجهی از حجم زباله‌های خطرناک خود بکاهند. اما در یک دهه اخیر میزان جمعیت در کره زمین از مرز ۷میلیارد نفر گذشته و از سوی دیگر استفاده از منابع اولیه به شدت افزایش یافته است، اما در مقابل برای جبران این بار عظیم مصرف گرایي اقدام شایسته‌ای صورت نگرفته است و در بسیاری از کشورها توجه به موضوع بازیافت آنچنان که باید پرداخته نشده است؛ این موضوعی است که می‌تواند هزینه‌های بسیاری را به منابع سرزمینی تحمیل کند.

در این میان کشور ما نیز از یک سو باافزایش جمعیت روبه‌روست و از سوی دیگر استفاده از منابع اولیه در آج است که این زنگ خطری است که باید هر چه سریع‌تر با استفاده از برنامه‌های راهبردی و کلیدی برای رفع آن تلاش کرد.

یک فعال محیط‌زیست در این باره می‌گوید: براساس آمار در ایران روزانه ۴۵ هزار تن زباله تولید می‌شود که در صد ناچیزی از آن تفکیک و بازیافت می‌شود؛ که معنی آن این است که ما در حال از بین بردن پایداری سرزمین خود هستیم به گفته محسن تیرت هوش، هنوز در بسیاری از شهرهای کشور ا سیستم دفع زباله به شیوه‌های سنتی استفاده می‌شود و در حقیقت موضوع تفکیک زباله از مبدأ به حلقه گمشده محیط‌زیست انسانی ایران تبدیل شده است زیرا اقداماتی که در این راستا صورت گرفته کافی و در خور نیست.

وی افزود: شهروندان ایرانی به نوع کالایی که خریداری می‌کنند اهمیت نمی‌دهند بنابراین روزانه حجم زیادی از مواد خطرناک که برای طبیعت بسیار مضر هستند تولید، مصرف و در نهایت به شیوه‌های نا کارآمد در دل طبیعت دفع می‌شوند و روز به روز به بحران‌های غیرقابل کنترل زیست محیطی نزدیکتر می‌شویم؛ به عنوان مثال روزانه حجم زیادی از پلاستیک، شیشه، کاغذ و نخاله‌های ساختمانی تولید می‌شوند که در نهایت بدون آنکه حجم عظیمی از آن‌ها به چرخه مصرف برگردند به مکان‌های دفع زباله برده شده و بدین ترتیب ما فرصت مناسبی را برای احیای سرزمین خود از دست می‌دهیم.

به اعتقاد او، مصرف کاغذ نیز در ایران بسیار بالاست و براساس آمار، سرانه مصرف کاغذ بیش از ۲۰ کیلوگرم در سال است و این یعنی استفاده افسار گسیخته از منابع جنگلی که بقع ناشیی بی‌سابقه این منابع ارزشمند را در پی داشته است اما از این مقدار حجم بسیار ناچیزی بازیافت و دوباره به چرخه مصرف وارد می‌شود.

این در حالی است که فرآیند بازیافت به بهبود شرایط محیط‌زیست انسانی کمک کرده و از سوی دیگر در کاهش هزینه‌ها تأثیر بسزایی دارد؛ حتی خروجی سیستم بازیافت می‌تواند به تولید انرژی نیز کمک کند که در نهایت به احیای محیط‌زیست سرزمین منجر خواهد شد.

اینک در بسیاری از کشورهای جهان فرآیند تفکیک زباله و هم‌چنین نحوه کاهش زباله از مدارس ابتدایی به دانش آموزان آموخته می‌شود و از سوی دیگر در سیستم بازیافت در صد قابل توجهی از مواد اولیه بازگردد شده و دوباره استفاده می‌شوند.

خبرگزاری مهر

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم
شماره ۱۷/۹۱
یکمرحله‌ای

نام مناقصه گزار: بانک سپه
موضوع مناقصه: خرید ۵۰,۰۰۰ عدد جلد کارت عابر بانک
زمان، مهلت و محل در یافت اسناد مناقصه:
علاقتمندان به شرکت در یافت مناقصه می‌توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط مناقصه یا در دست داشتن معرفی‌نامه و فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ملای به شماره ۰۹۸۶۰۵۰۰۹۸۶۱۰۰۰ به نام اداره کل پشتیبانی و خدمات بانک سپه (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه)، به دایره مناقصه و مزایده این اداره واقع در تهران – میدان آرژانتین، ابتدای بلوار آفریقا، خروجی اول جنب ساختمان راه آهن (خیابان نوروز)، ساختمان ادارات مرکزی بانک سپه (ساختمان نگین سپه)، طبقه سوم مراجعه نمایند.

الف) مهلت در یافت اسناد: از روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۱۶ لغایت تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵) روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۲۳
ب) مهلت تحویل پیشنه‌ها:ت: حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵) روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۰۱/۲۱
ج) جلسه بازگشایی پیشنه‌ها:ت: ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۹۲/۰۱/۲۲ در طبقه سیزدهم نشانی فوق تشکیل خواهد شد.
د) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ضمناًدر یافت اسناد مناقصه از طریق مراجعہ وثبت نام در سایت ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir امکان پذیر می باشد.

بانک سپه- اداره کل پشتیبانی و خدمات

آب و محیط زیست

در حال توسعه زندگی می‌کنند یک نفر آب آشامیدنی سالم در دسترس ندارند. هر سال ۳ میلیون کودک زیر ۱۰ سال به علت کمبود آب سالم و امکانات بهداشتی از از بین می‌روند.

در کشورهای جهان سوم ۸۰ درصد کل بیماری‌ها مربوط به مصرف آب آلوده است که ۳۳ درصد کل تلف شدن انسان ها. در این کشورها از این یابت است. یعنی در واقع ۲۵ هزار نفر در روز به دلیل استفاده از آب آلوده از بین می‌روند. این سناریوی تیره و غم افزا ممکن است موجب شود که دولت‌های جهانی به خود آمده و دست به اقدامات جدی بزنند. زسرا به‌رغم همه این دشواری‌ها تا حدودی جا برای امیدواری هست و به کمک اقدامات مناسب و عزم و اراده لازم برای به کار گرفتن آن‌ها می‌توان از روند نابودی منابع آب کاست و یا آنرا متوقف نمود. از طرفی پیشگیری از آلوده‌سازی آب یکی از راه‌های علمی و با صرفه است، موفقیت این امر در گروه یک عزم ملی و فراگیر

است. ایجاد هر‌های قوی قانونی، استحکام و قاطعیت در برخورد با آلوده‌کنندگان منابع آب و پیامدهای ناشی از آلودگی آن برای افزایش آگاهی عمومی از جمله مواردی است که باید در سطح جهانی به آن توجه اکید شده و هم تأسیسات و فرآیند تصفیه را دچار اشکال می‌کنند. شهر نشینی و فعالیت‌های صنعتی و کشاورزی زمینه بسیار مساعدی برای رشد و انتقال آلودگی‌ها از طریق آب به‌وجود آورده است. اگر فرض شود که هر متر مکعب آب آلوده می‌تواند تا ۴۰ متر مکعب آب سالم را آلوده سازد مجموعه پساب هائی که هر روز تولید می‌شود تهدیدی بسیار جدی برای منابع آب خواهد بود. به گزارش سازمان بهداشت جهانی تقریباً از هر ۳ نفری که در کشورهای



پوست می‌شود. موجودات ذره بینی مانند میکروب‌ها، قارچ‌ها و ... باعث بروز انواع بیماری‌های انسانی شده و بهداشت آب را به خطر می‌اندازند. بعضی از جلبک‌ها، نوعی مواد سمی تولید می‌کنند که هم باعث بیماری شده و هم تأسیسات و فرآیند تصفیه را دچار اشکال می‌کنند. شهر نشینی و فعالیت‌های صنعتی و کشاورزی زمینه بسیار مساعدی برای رشد و انتقال آلودگی‌ها از طریق آب به‌وجود آورده است.

اگر فرض شود که هر متر مکعب آب آلوده می‌تواند تا ۴۰ متر مکعب آب سالم را آلوده سازد مجموعه پساب هائی که هر روز تولید می‌شود تهدیدی بسیار جدی برای منابع آب خواهد بود. به گزارش سازمان بهداشت جهانی تقریباً از هر ۳ نفری که در کشورهای

فعالیت‌های مربوط به توسعه منابع آب تغییراتی را در محیط‌زیست به‌دنبال دارد. اثرات زیست محیطی سیستم‌های توسعه منابع آب، در ضمن مفید بودن می‌توانند مضر هم باشند. برای مثال مخازن سدها اغلب بخش‌هایی از بستر سیل‌گیر رودخانه و نیز حوزه آبریز را تخریب می‌نمایند درحالی‌که از طرف دیگر دریاچهای به‌وجود می‌آورند و به این ترتیب بعضی از خصوصیات زیست محیطی و زیست شناسی این رودخانه‌ها در حوزه‌های آبریز از دست می‌رود.

افزایش دمای زمین به این معنی است که سطح آب دریا بالا خواهد رفت و مناطق ساحلی و روخانه‌ها را غرقاب خواهد کرد و زندگی بیش از ۱۰۰ میلیون جمعیت را به مخاطره خواهد انداخت. گذشته از آن الگوی بارندگی‌هایی تردید تغییر کرده و کشاورزی مختل می‌شود، هم‌چنین اینن تغییر الگو باعث می‌شود که توفان‌ها و گردبادها، پرقدرت‌تر شده و موجب جاری

شدن سیل شود. همین‌طورامکان دارد که نواحی گرم و خشک جهان کوچک‌تر شوند و از آنجا که این دگرگونی‌ها سریع خواهد بود، اکوسیستم‌های طبیعی یعنی زمین‌های مرطوب یا زمین‌های هموار و اصولاً جانوران و گیاهانی که به زندگی در شرایط آب و هوایی معین خو گرفته‌اند ناگهان خود را با اوضاع متفاوت مواجه خواهند دید و همین مسأله باعث نابودی و انقراض بسیاری از این گونه‌های جانوری و گیاهی خواهد شد. تخریب جزایر مرجانی، سیدبی‌رویه ماهی و آلودگی اقیانوس‌ها، فجایعی ساخته و پرداخته دست بشر است. مواد نفتی، فاضلاب و رسوبات مواد شیمیایی، کودهایی که به درون دریا می‌ریزند بدون شک ماهی‌ها و پرندگان دریایی را بیمار می‌سازد و مواد ناشی

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم فاطمه جهان تیغ پور فرزند شیردل به شماره شناسنامه ۵۲۷۶ متولد سال ۱۳۲۵ صادره زاهدان با استناد به شهادت‌نامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه وراث، دادخواستی به شماره - مورخ ۹۱/۱۱/۲۱ تقدیم شورای حل اختلاف حوزه یک شهرستان خاش نموده، چنین اشیار داشته که صادران رضا ده مرده فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۱۴۱۵ متولد سال ۱۳۲۸ صادره زابل در تاریخ ۱۳۷۹/۱۲/۲۰ در گذشته و ور نه‌وی در هنگام درگذشت عیار تندار است:

۱- فاطمه دست بشر است. مواد نفتی، فاضلاب

۲- طاهره ده مرده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۵۲۷۶ متولد ۱۳۲۵

۳- طیبیه ده مرده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۳۵۵ صادره خاش فرزند متوفی

۴- معصومه ده مرده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۱۷۶۵ متولد ۱۳۶۰ صادره خاش فرزند متوفی

۵- مهدی ده مرده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۳۰۳ متولد ۱۳۶۱ صادره خاش فرزند متوفی

۶- محمدحسین ده مرده فرزند رضا به شماره ۲۲۷۸ متولد ۱۳۶۷ صادره خاش فرزند متوفی

۷- حمزه ده مرده فرزند رضا به شماره ۴۶ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش فرزند متوفی

۸- محمود ده مرده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۹۱۳ متولد ۱۳۲۷ صادره زابل فرزند متوفی

۹- حاجی ده مرده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۴۲۹ متولد ۱۳۵۹ صادره خاش فرزند متوفی

۱۰- حسن ده مرده فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۰۷۹۱ متولد ۱۳۵۸ صادره خاش

اینک پس از انجام تشریفات قانونی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج تا چنانچه شخصی یا اشخاصی نسبت به مفاد آن اعتراض یا وصیت نامه یا اعم از سری یا عادی یا رسمی از آن مرحوم در اختیار دارند طرف مدت یکماه از تاریخ انتشار به شورای حل اختلاف حوزه یک شهرستان خاش به آدرس: خیابان امام خمینی (ره)، ساختمان قدیم دادگستری مراجعه در غیراینصورت پس از انتشار آگهی در روزنامه نسبت به صدور گواهی حصر وراثت برابر مقررات اقدام می‌گردد.

شورای حل اختلاف حوزه یک شهر خاش

شماره ۴۳۷۴۳۲ آگهی تغییرات شرکت فرزین تجارت مهر پویا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۱۸۶۷ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- ماده ۱۴ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید. ۲- اعضا، هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ و آقای بهزاد محمدی خاکپور به شماره ملی ۴۳۲۳۳۹۱۰۵۶ سمت اعضا، هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای بهزاد محمدی خاکپور به شماره ملی ۴۳۲۳۳۹۱۰۵۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ به سمت مدیرعامل. ۴- کلیه اسناد اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای و عقود اسلامی یا اعضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت فرزین تجارت مهر پویا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۱۸۶۷ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- ماده ۱۴ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید. ۲- اعضا، هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ و آقای بهزاد محمدی خاکپور به شماره ملی ۴۳۲۳۳۹۱۰۵۶ سمت اعضا، هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای بهزاد محمدی خاکپور به شماره ملی ۴۳۲۳۳۹۱۰۵۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ به سمت مدیرعامل. ۴- کلیه اسناد اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای و عقود اسلامی یا اعضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت فرزین تجارت مهر پویا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۱۸۶۷ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- ماده ۱۴ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید. ۲- اعضا، هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ و آقای بهزاد محمدی خاکپور به شماره ملی ۴۳۲۳۳۹۱۰۵۶ سمت اعضا، هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای بهزاد محمدی خاکپور به شماره ملی ۴۳۲۳۳۹۱۰۵۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی محمدی خاکپور به شماره ملی ۳۸۷۴۷۰۷۳۳۴ به سمت مدیرعامل. ۴- کلیه اسناد اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای و عقود اسلامی یا اعضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- نمایان شرکت از استان تهران به استان خوزستان واحد آبادان به نشانی جدید استان خوزستان شهرستان آبادان – احمدآباد ۱ اصلی کوچه ۲ فرعی پلاک ۵۶ کدپستی ۶۳۱۸۶۳۴۶۳۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۴ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

بارکد: ۹۵۵۷۵۸ آگهی تغییرات شرکت تأمین ارتباطات اندیشه پرداز با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۲۷۰۰ و شناسه ملی ۰۲۶۷۶۶۰۳۲۰۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس شهر تهران – خ شریعتی ابتدای خ خواجه نصیر پ ۲۸۳ ر واحد ۲ کدپستی ۱۵۱۱۶۱۱۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۶ ذیل دفتر ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت و مورد تأیید و امضا، قرارگرفت

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت بریم پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۱۱۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۰۳۸۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- ماده ۱۴ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید. ۲- اعضا، هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای فرید اودیشور ضابطه به شماره ملی ۵۰۶۴۵۷۴۴۲ و آقای عباس سلطانلو به شماره ملی ۰۷۲۱۰۹۸۰۷ و آقای سعید محمدی به شماره ملی ۰۲۶۶۵۱۰۴۳۷۲ و خانم مژگان محمودی زاد به شماره ملی ۰۵۱۷۷۰۲۱ و آقای محسن منصور وار به شماره ملی ۰۶۰۹۵۵۷۹ و آقای سلمان شاههار به شماره ملی ۰۶۰

خبر

بازگشایی پاکات مناقصه عمومی
دوم حله‌ای روکش آسفالت
تهران - کرج - قزوین



جلسه بازگشایی پاکات مناقصه عمومی دو مرحله‌ای روکش آسفالت تهران - کرج - قزوین در دفتر قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز برگزار شد. به گزارش خبرنگار «مناقضه‌مزایده»، بر اساس گزارش دریافتی، این جلسه با حضور قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در استان البرز، رئیس حراست اداره کل، مدیریت ساخت و توسعه راه‌ها و رئیس اداره پیمان و رسیدگی اداره کل راه و شهرسازی البرز برگزار شد. بنا بر این خبر پاکات الف و ب پس از بازگشایی و تأیید مدارک جهت بررسی به کمیته فنی بازار گانی ارسال شد.

سختگوی کمیسیون برنامه‌بودجه

میانگین بهره‌برداری از بودجه پروژه‌های
عمرانی افزایش می‌یابد



سختگوی کمیسیون برنامه و بودجه، با بیان این که میزان وابستگی به نفت ۱۳ درصد در بودجه ۹۲ کاهش یافته، افزایش عمر میانگین بهره‌برداری از بودجه پروژه‌های عمرانی در سال آینده افزایش یابد. به گزارش ایلنا، غلامرضا کاتب، در خصوص لایحه بودجه ۹۲ اظهار داشت: براساس قانون برنامه مکلف هستیم کل مصارف هزینه‌ای را از درآمدهای غیرنفتی تأمین کنیم و یقیناً مجلس با این نگاه موافق است. نماینده مردم گرمسار در مجلس نهم، به کاهش درآمدهای بودجه ۹۲ از منابع نفتی اشاره کرد و بیان داشت: یکی از نکات مثبتی که در این دوره در لایحه بودجه شکل گرفت کاهش درآمدهای بودجه از منابع نفتی است که در برنامه سوم و چهارم و پنجم توسعه نیز مورد توجه بوده است. وی با بیان این که در بودجه سال آینده میزان ۱۳ درصد از وابستگی به نفت کاهش یافته است گفت: این بدان معنا نیست که درآمد نفتی کاهش می‌کند؛ بلکه این درآمد در صندوق توسعه ملی یا بخش سرمایه‌گذاری هزینه خواهد شد. سختگوی کمیسیون برنامه و بودجه، با یادآوری این موضوع که باید محور بودجه با توجه به اقتصاد مقاومتی برای مقابله با تحریم انبساطی بسته شود، عنوان داشت: البته انبساطی کردن بودجه ۹۲، به معنای کاهش هزینه دولت است. کاتب تصریح کرد: در بحث اقتصاد مقاومتی باید به نگاهی برسیم که عمر میانگین بهره‌برداری از بودجه پروژه‌های عمرانی افزایش یابد و بخش اعظمی از آن‌ها به بخش خصوصی واگذار شود.



معادن ماهنوز
با تکنولوژی فرسوده
فعالیت می‌کنند

یک معدن دار گفت: ریسک بالای اکتشاف و هزینه‌های استخراج معادن، دلایل اصلی رکود در بخش معادن است. محمدضا علیاری در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این که در حال حاضر در بخش معدن رکود وجود دارد، اضافه کرد: معدن داران برای ادامه فعالیت خود نیاز به اطلاع از وضعیت بازار مواد معدنی کشور دارند. وی ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر این امکان فراهم نیست و فعالان بخش معدن علاوه بر هزینه‌هایی اکتشاف که خود هزینه بسیار بالایی است مجبور به تحمل ریسک بالایی در مورد قیمت مواد معدنی هستند. علیاری تصریح کرد: استفاده از ماشین آلات فرسوده با تکنولوژی قدیمی نیز یکی دیگر از مشکلات معدن داران است و عوارض گمرکی بالا مانع از این می‌شود که معدن داران ماشین آلات جدید وارد کنند.

مصالح ساختمانی در تسخیر قیمت‌های خودمختار



در حال حاضر بسیاری از انبوه‌سازان را با چالش مواجه کرده است. ربانی تأکید کرد: انبوه‌سازان بر این باورند که ورود وزیر فعلی وزارتخانه راه و شهرسازی به حوزه مسکن مهر نشان از جسارت وی دارد اما از این مسأله مهم‌تر، مدیریت صحیح و قوی پروژه‌های نیمه تعطیل و در آستانه تعطیل مسکن مهر است که با بحران سختی مواجه هستند. دبیر انجمن انبوه‌سازان استان قم ادامه داد: به نظر می‌رسد با توجه به مشکلاتی که در حال حاضر گریبان پیمانکاران مسکن مهر را گرفته است لازم است که دولت با تشکیل یک تیمی کارآمد، بحران پیش آمده در این پروژه را مدیریت کند، چرا که در غیر این صورت، دولت به اهداف مدنظر خود در این پروژه دست پیدا نخواهد کرد و هم‌زمان مردم و نیز پیمانکاران به شدت متضرر خواهند شد. نکته: در ۶ ماهه اخیر علاوه بر نوسان قیمت‌ها در بخش فولاد و سیمان، نرخ تجهیزات مورد نیاز در داخل ساختمان‌ها هم با افزایش مواجه و منجر به این شد که عده‌ای هم واحدهایی که با مصالح ارزان تر ساخته شده بود را با قیمت مصالح گران به فروش برسانند. چرا که افزایش نوسانات نرخ ارز در چند ماهه اخیر قیمت‌ها را در بخش مصالح ساختمانی با تغییراتی مواجه کرده به طوری که در یک مقطع قیمت فولاد ۱۰۰ درصد افزایش یافت و قیمت سیمان هم با نوساناتی همراه شد که این موضوع انبوه‌سازان را در ساخت مسکن مهر با نگرانی مواجه کرد.

در هزینه تولید مسکن در حدود ۳۰ درصد هزینه ساخت را تشکیل می‌دهد و با در نظر گرفتن سیاست دولت برای افزایش دستمزدها، می‌توان به این نتیجه رسید که از سال آینده از این رهگذر در حدود ۳۰ درصد هزینه تولید مسکن افزایش پیدا کرده است. دبیر انجمن انبوه‌سازان استان قم خاطرنشان ساخت: با توجه به این مسأله و با در نظر گرفتن افزایش غیرمنطقی برخی از مصالح ساختمانی، هزینه تولید مسکن با رشد زیادی مواجه خواهد شد و بر این اساس دولت باید حتماً از ابزارهای بازدارنده برای ساماندهی مصالح ساختمانی استفاده کند. این انبوه‌ساز با اشاره به این که راهکار مذکور در قالب یک بسته پیشنهادی به مجموعه وزارتخانه راه و شهرسازی تقدیم شده است همچنین گفت: از این مسأله که بگذریم، مشکل مربوط به پروژه‌های مسکن مهر نیز از جمله مواردی است که



اجرای پروژه‌های
بلند مدت تا پیش
از انتخابات
به صلاح نیست

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایط فعلی اجرای هر گونه پروژه بلند مدت توسط دولت فعلی مناسب نیست. مجید منصوری بیدکانی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به پروژه‌های دولت در روزهای نزدیک به انتخابات، بیان داشت: در شرایط فعلی اجرای هر گونه پروژه بلند مدت توسط دولت فعلی مناسب نیست، چرا که امکان دارد مجری بعدی توانایی اجرای پروژه‌های قبلی و یا به طور کل اعتقادی به اجرای آن نداشته باشد. وی با اشاره به تمرکز هر چه پیش تر بودجه سال ۹۲ بر درآمدهای غیرنفتی، اظهار داشت: با توجه به نگاه تحریمی باز هم باید به بحث اشتغال توجه ویژه‌ای صورت بگیرد. نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی افزود: تمرکز درآمدها باید از نفت به سمت صنایع مولد و معادن دیگر کشور باشد.

درد و دل

بی‌ثباتی نرخ ارز، موجب ورشکستگی
بسیاری از واحدهای صنعتی شده است



نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: به دلیل فضای حاکم بر کشور در عرصه‌های مختلف اقتصادی، امسال شاهد بی‌ثباتی در نرخ ارز و به دنبال آن افزایش بی‌رویه مواد اولیه تولید کنندگان و ورشکستگی بسیاری از واحدهای صنعتی موجود بودیم. به گزارش ایسنا سید عبدالوهاب سهل‌آبادی مشکلات موجود را موجب بروز خسارات سنگین در جامعه اقتصادی و صنعتی کشور و همچنین بحران‌های حقوقی متعددی را برای فعالان عرصه صنعت، معدن و بازرگانی دانست و افزود: با توجه به فضای موجود دیدگاه اتاق به عنوان پارلمان بخش خصوصی این است که وکلای بدنه حقوقی جامعه نقش بسیاری مهمی در زمینه حمایت از فعالان اقتصادی ایفاء می‌کنند. وی از تشکیل کارگروه حمایت حقوقی از ورشکستگان اقتصادی در این کمیته خبر داد و بیان داشت: تشکیل این کمیته می‌تواند ورشکستگان اقتصادی را در بازگشت به فعالیت‌های اقتصادی کمک کند و مسایل و مشکلات این واحدها را مرتفع شود. نایب رئیس اتاق اصفهان تأکید کرد: ورشکسته شدن یک واحد اقتصادی سبب بیکاری کارگران می‌شود و باید تمام مسئولان و تشکلات ه کمک کنند تا آن واحد در آن رشته یا رشته دیگر به فعالیت خود بازگردد چرا که هزینه ورشکستگی تنها دامن گیر یک فرد نیست بلکه جامعه را درگیر خود می‌کند.

سوزه

واگذاری حق انحصاری لایروبی
به «یک شرکت خصوصی»



واگذاری حق انحصاری لایروبی سراسر کشور از سوی سازمان بنادر و شرکت «هگین سبیز خاورمیانه» اقدامی قابل تأمل است که بهانه اهمیت دادن به بخش خصوصی نیز آن را توجیه نمی‌کند. به گزارش تبیین‌نیوز، شنیده می‌شود تا سال گذشته ۵۱ درصد سهام این شرکت در اختیار صندوق بازنتیجی کارکنان سازمان بنادر و ۴۹ درصد سهام آن در اختیار شرکت تایدواتر بوده و مدیر عامل این شرکت نیز همواره از سوی سازمان بنادر تعیین شده است. اگرچه در چند سال اخیر که سهام این شرکت به تایدواتر اختصاص داشت و به ویژه پس از آن که سازمان بنادر سهامش را در تایدواتر به طور کامل فروخت، هیچ پروژه جدیدی به نگین سبیز خاورمیانه داده نشد و این شرکت به آستانه ورشکستگی رسید اما سال گذشته، این شرکت ۴۹ درصد سهام تایدواتر را در صندوق بازنتیجی سازمان بنادر خرید و از آن زمان، دهها پروژه به این شرکت واگذار شده است. همچنین شنیده‌ها حاکی از آن است که از وقتی سازمان بنادر دوباره سهامدار این شرکت شده قرار داد واگذاری تمامی لایروبی‌های بنادر کشور - که در اختیار سازمان بنادر بود - به این شرکت در حال امضاست و قرار است این شرکت، تنها شرکت انحصاری لایروبی باشد که بدون مناقصه، قراردادهای لایروبی را در اختیار می‌گیرد.

اصلاحیه



به اطلاع می‌رسانند در آگهی نوبت دوم شرکت پتروشیمی بوعلی سینا مورخ ۹۱/۱۲/۱۵ با موضوع خرید قطعات کمپرسورهای دورانی عبارت نوبت دوم به اشتباه نوبت اول درج گردیده است که بدینوسیله تصحیح می‌گردد.



اصلاحیه مناقصه

یک مرحله‌ای شماره ۳۸-۱-۱

پیرو آگهی منتشره در روزنامه عصر اقتصاد و مناقصه و مزایده مورخه ۹۱/۱۲/۰۵ و ۹۱/۱۲/۰۷ با بنویسیله عبارت تجدید مناقصه به مناقصه اصلاح می‌گردد.

شرکت مخابرات استان کردستان

سال ۹۱ / چاپ دوم

علاقه‌مندان می‌توانند جهت تهیه نسخه کامل کتاب

قولین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

با دفتر روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰
(داخلی ۱۰۱)

آگهی مناقصه عمومی

دوم مرحله‌ای

نوبت دوم



شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز پارسین

شرکت پالایش گاز پارسین در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به تأمین اقلام ذیل اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات تکمیلی می‌توانید به سایت WWW.NIGC-PARSIAN.IR مراجعه نموده و در صورت نیاز با تلفن: ۰۷۸۲-۵۱۱۲۷۱۰-۷۰۷-۵۱۱۲۷۱۷ و نمابر: ۰۷۸۲-۵۱۱۲۷۰۵-۵۱۱۲۷۰۵ تماس حاصل فرمایید.

الف: مناقصه‌گز ار: شرکت پالایش گاز پارسین / استان فارس - شهرستان مهر.

ب: موضوع مناقصه:

ردیف	شماره تقاضا	شرح تقاضا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
01	۹۱۴۰۰۷۸/M	P/F" FLOWSERVE" CENTRIFUGAL PUMP جزئیات تقاضا در وب سایت پالایشگاه	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

ج: شرایط مناقضی:

- داشتن تجربه کافی و مرتبط در مورد تولید/فروش اقلام موضوع مناقصه.
- توانایی تودیع ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه از بانک‌های مورد تأیید بانک مرکزی به میزان یاد شده در جدول فوق و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه گاز پارسین
- توانایی تهیه و تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ کل مبلغ پیشنهادی از بانک‌های مورد تأیید بانک مرکزی (در صورت برنده شدن در مناقصه) و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه گاز پارسین.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- اسناد حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت اعلام آمادگی مناقصه‌گراها از طریق (پست) به آدرس آنها ارسال می‌گردد.
- محل گشایش پاکات، کمیسیون مناقصات شرکت پالایش گاز پارسین می‌باشد که زمان آن متعاقباً اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسین



شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز پارسین

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دوم مرحله‌ای

شرکت پالایش گاز پارسین در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به تأمین اقلام ذیل اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات تکمیلی می‌توانید به سایت WWW.NIGC-PARSIAN.IR مراجعه نموده و در صورت نیاز با تلفن ۰۷۸۲-۵۱۱۲۷۱۷-۵۱۱۲۷۱۰-۷۰۷ و تلفکس ۰۷۸۲-۶۵۲۴۷۳۳ تماس حاصل فرمایید.

الف: مناقصه‌گز ار: شرکت پالایش گاز پارسین / استان فارس - شهرستان مهر.

ب: موضوع مناقصه:

ردیف	شماره تقاضا	شرح تقاضا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۰۱	۹۱۴۰۰۹۰-E	P/F: DIGITAL VALVE POSITIONER "SAMSON"	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰

ج: شرایط مناقضی:

- داشتن تجربه کافی و مرتبط در مورد تولید/فروش اقلام موضوع مناقصه.
- توانایی تودیع ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه از بانک‌های مورد تأیید بانک مرکزی به میزان یاد شده در جدول فوق و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه گاز پارسین.
- توانایی تهیه و تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ کل مبلغ پیشنهادی از بانک‌های مورد تأیید بانک مرکزی (در صورت برنده شدن در مناقصه) و یا واریز نقدی به حساب پالایشگاه گاز پارسین.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- نحوه ارائه قیمت: به صورت ریالی و ارزی - ریالی می‌باشد.
- اسناد حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت اعلام آمادگی مناقصه‌گراها از طریق (پست) به آدرس آنها ارسال می‌گردد.
- محل گشایش پاکات، کمیسیون مناقصات شرکت پالایش گاز پارسین می‌باشد که زمان آن متعاقباً اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسین



آیلا جاذبی
Ailajazebi@yahoo.com

شیوه‌هاوزمینه‌های تبانی در معاملات دولتی -بخش پایانی

فقدان احکام قانونی جامع و شفاف در معاملات بزرگ

شماره قبیل یا شیوه‌ها و زمینه‌های تبانی در مزایده آشنا شد.ید. ادامه میحث را بخواهتید: درمورد تحقق تبانی در مزایده دولتی به نکات زیر می‌توان اشاره کرد:

۱. نظریه این‌که در معاملات جزیی مأمور فروش مکلف است به داوطلبان معامله مراجعه و پس از تحقیق کامل از بها و با رعایت صرفه دولت معامله را انجام دهد و سبند مربوط را ببا تعهد به این‌که معامله با بیش‌ترین بهای ممکن انجام شده است و با ذکر نام و نام خانوادگی و سمت و تاریخ امضانکننده تنظیم و ا رایبه کند(ماده ۶۳ آیین‌نامه معاملات دولتی)، در این بخش از مزایده در عمل فرض تبانی بین معامله کنندگان یعنی بخش نخست ماده واحده قانون مجازات تبانی در معاملات دولتی را کم‌تر می‌توان تصور کرد. در این موارد، حالت شایع تبانی همان تبانی بین مأمور فروش و طرف معامله است.

۲. در معاملات متوسط -که عمل مزایده وفق ماده ۷۳ آیین‌نامه معاملات دولتی از رهگذر «حراج» صورت می‌گیرد- فرض تبانی بین اشخاص یعنی حالت نخست ماده واحده وجود دارد. در این حالت، اشخاص یادشده با ارایه قیمت بسیار پایین می‌توانند زمینه برنده شدن شخصی را که پیشنهاد وی اندکی از دیگران بیش‌تر است فراهم کنند. یکی از راه‌های شرکت کارکنان در تبانی در چنین مزایده‌ای عدم‌اعلام دقیق مشخصات مورد معامله در آگهی مزایده برای برنده کردن شخص موردنظر است، به ویژه آن دسته از مشخصات موضوع معامله که آگاهی از آنان ممکن است سبب ارایه پیشنهاد بالا از سوی درخواست کنندگان شود.

۳. در معاملات عمده، یکی از زمینه‌های وجود تبانی فقدان احکام قانونی جامع و شفاف است. وجود عبارت «در صورتی که با عمل مزایده منطبق باشد» در ماده ۱۸۳ آیین‌نامه معاملات دولتی در عمل سبب سلیقه‌ای شدن اجرای مزایده و در نتیجه احتمال وقوع تبانی می‌شود. برای مثال، ممکن است مسؤولان یک دستگاه دولتی معتقد باشند که مشروط و مهمم بودن پیشنهادهای قیمت جزو اموری نیست که قابل انطباق با مزایده باشد و از این رهگذر با پذیرش این‌گونه پیشنهادها، زمینه را برای تبانی و اعمال سلیقه شخصی فراهم کنند. وانگهی، پس از تصویب قانون برگزاری مناقصات که موجب نسخ بخش مناقصات آیین‌نامه معاملات دولتی شده است، بحث‌ها و اختلاف‌نظرهای جدی درمورد ضرورت یا عدم‌ضرورت انطباق احکام مزایده با قانون تازه

به دنبال رسوایی‌های مالی گسترده در چند سال اخیر که در سطح شرکت‌های بزرگ دنیا به وقوع پیوست و منجر به فروپاشی مؤسسه‌های بزرگی همچون انرون، پارسالات و ورلد کام شد،

و هم‌چنین دیگر رسوایی‌های حسابداری و کلاهبرداری شرکتی در آدلفا، گلوبال کراسینک، مرک و تایکو، تمایل سرمایه‌گذاران به اعمال حاکمیت در شرکت‌های سهامی (Ali et al، ۲۰۰۶). قانون حفاظت از منافع سرمایه‌گذاران و اصلاح رویه‌های حسابداری شرکت‌های سهامی عام، معروف به قانون ساربینز اکسلی (SOX) به عنوان پاسخی مناسب جهت مقابله با رسوایی‌های مالی شرکت‌های بزرگ و برجسته ایالات متحده آمریکا، در سال ۲۰۰۲ به تصویب رسید. با تصویب این قانون الزامات بسیاری برای شرکت‌های سهامی عام وضع شد که به لحاظ تنوع الزامات و دامنه تأثیرگذاری آن، قانون معتبر و نافذی محسوب می‌شود. در مقدمه قانون ساربینز اکسلی آمده است: «قانون حفاظت از منافع سرمایه‌گذاران و اصلاح رویه‌های حسابداری شرکت‌های سهامی عام ۲۰۰۲، این شرکت‌ها را به بسط رویه‌های جدید شامل نظام راهبری شرکت و گزارشگری مالی با هدف بازگرداندن اعتماد عمومی به بازارهای سرمایه ملزم می‌کند».

جریانی را که در اوایل هزاره سوم، با ورشکستگی شرکت‌های بزرگ شروع و با تصویب قانون ساربینز اکسلی وسیس تحکیم پایه‌های نظام راهبری شرکت در سطح بین‌المللی، تسلاوم یافت، می‌توان به عنوان انقلابی در حرفه حسابداری قلمداد کرد.

البته تصویب قانون ساربینز اکسلی را نمی‌توان صرفاً به ورشکستگی شرکت انرون یا برخی شرکت‌های دیگر نسبت داد، بلکه این ورشکستگی‌ها باعث شد که شکاف‌های موجود در رویه‌های کنونی حسابداری و حسابرسی آشکار شود و مجاری نفوذ و آسیب‌پذیری آن‌ها برملا گردد. هم‌چنین بسیاری از موضوع‌هایی که سال‌های طولانی به‌صورت نظری و به عنوان ایده یا نیاز مطرح بود، با تصویب این قانون به مرحله عمل نزدیک شدند. به‌رحال هر بررسی علت‌ها و شرایط وقوع فروپاشی‌ها، مشخص کرده است که در موارد نبود نظارت بر مدیریت، حاکمیت ناقص سهامداران شرکت‌ها بر نحوه اداره امور و سپردن اختیارات نامحدود به مدیران اجرایی، زمینه مساعدی را برای سوءاستفاده آنان فراهم کرده است. جلوگیری از بروز چنین شرایط، مستلزم اشراف صحیح سهامداران از طریق نظارت دقیق بر هیأت‌مدیره و حسابرسی منظم شرکت‌هاست که در مجموع تحت عنوان فرایند نظام راهبری شرکت شناخته می‌شود.

شماره مجوز: ۱۷۰۵۵۱

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

موضوع: لوله ۲۶ اینچ فولادی با پوشش به همراه سرچوش مربوط به تقاضای شماره: ۰۵۳-۵۳۰۱-۸۵۴۰۳

مدیریت تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد فراخوان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت داشتن توان ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۲,۶۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌توانند با رعایت نکات مندرج در سایتهای **WWW.IETS.MPORG.IR** و **WWW.SHANA.IR** و **WWW.NISOC.IR** آمادگی خود را به صورت کتبی ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به آدرس: اهواز- کوی قداییان اسلام (نیوسایت) خیابان شهرپور، مجتمع تدارکات و امور کالا، ساختمان ۱۰۲، اداره تدارکات خرید کالای داخلی، واحد لوله و آهن آلات، اتاق ۳۶، تلفن تماس: (۰۲۴۷۱-۴۱-۰۶۱۱) اعلام و مدارک مورد نیاز را تحویل نمایند.

۳۰۶/۵م

برای رسیدن به فرادای بهتر استفاده در ست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم

پل ارتباطی شما با شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان: سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۵۷۱۱۴۰۷۱۱

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	عنوان	مبلغ سپرده	تاریخ دریافت اسناد	زمان و محل تحویل پلکت‌ها	بازگشایی پلکت‌ها
۱	۹۱-۱۱-۳۴	تامین نیروی انسانی	۱۱۰۳۸۰۵۰۰			
۲	۹۱-۱۱-۳۵	واگذاری اپراتور اتفاقات (دیسپاچینگ)	۲۷۸,۰۸۰,۰۰۰		آخرین مهلت تحویل پلکت ساعت ۹ مورخ ۹۲/۰۱/۱۵	۱۱ مورخ ۹۲/۰۱/۱۵
۳	۹۱-۱۱-۳۶	تامین نیروی برقکار و راننده	۱۴۳,۸۳۰,۰۰۰	۹۱/۱۲/۱۷ لغایت ۹۱/۱۲/۲۲		
۴	۹۱-۱۱-۳۷	واگذاری خدمات خودرویی	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰			
۵	۹۱-۱۱-۳۸	واگذاری قرانت توزیع و وصول مطالبات	منطقه یک: ۳۶۷,۵۴۰,۰۰۰ منطقه دو: ۴۵۲,۰۲۰,۰۰۰ منطقه سه: ۲۴۳,۰۷۰,۰۰۰			

۱- لذا از واجدین شرایط دعوت بعمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دو روش ذیل اقدام نمایند.

واریز مبلغ ۱۵۰۰۰ (یکصد و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۴۴۲۳۸۵۵۲۰۱۰ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و یا دفتر تهران - انتهای خیابان اشرفی اصفهانی - خیابان معین - پلاک سی - واحد هشت - طبقه سوم (شماره تلفنکس کرمان ۰۸۶۰۲۱۱۶ و دفتر تهران ۰۴۴۸۰۲۲۴۱۰۹۱۲۴۲۸) مراجعه نمایند.

۲- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقصه <http://iets.mporg.ir> و سایت تونایر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir؛ اسناد مناقصای که به این صورت دریافت می‌شود، رایگان است.

به پیشنهادهایی که فاقد امضا،، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا، مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می‌شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی نامه کتبی مجاز می‌باشد

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

ویلاگستان

وحید اسلامی

مدل فرآیندی

شایسته‌سالاری

در سازمان‌های ایرانی- ۱



استقرار مدیران شایست هدر مجموعه سازمان‌ها نیاز به سازوکارهایی مختلف دارد که در یک فرآیند بلندمدت و منطقی امکان می‌پذیرد.

۱- **شایسته‌خواهی**

به معنی ایجاد فرهنگ احترام به شایستگان و باور و به کارگماردن آن‌ها در جامعه و سازمان است.

۲- **شایسته‌یابی:** در شایسته‌یابی به قابلیت و شایستگی توجه می‌شود به عبارتی قابلیت که مجموعه‌ای مرکب از مهارت‌ها و ویژگی‌های شخصی و شخصیتی و رفتارهایی است که به‌طور مستقیم بر عملکرد موفق در شغل مرتبط است به دو دسته تقسیم می‌شود: قابلیت‌های پایهای که فرد با داشتن آن‌ها حداقل انتظارات و استانداردهای یک شغل را برآورده می‌کند و قابلیت‌های متمایزکننده که عملکرد فرد را به سطح متوسط به بالا می‌برد، که این قابلیت در شایسته‌یابی بیش‌تر مورد توجه است.

۳- **شایسته‌گزینی / شایسته‌گماری:** سازمان باید با تجزیه و تحلیل شغل موجود، ویژگی‌های موردنیاز هر شغل را مشخص کند. در این‌جا اشاره به این نکات ضروری است که شایستگی مطلق وادیمی نیست بلکه امری نسبی است و دیگر این‌که با توجه به تعدد سطوح مدیریتی، هر فرد باید در رده وسطح خودش قرار گیرد و هر فردی مناسب برای رده‌ای خاص از مدیریت است. مصداق این بیت زیباست که:

جهان چون خط و خال و چشم و ابروست که هر چیزی به جای خویش نیکوست
در فرازهایی از کتاب ارزشمند وتأثیرگذار «سنگ فرش هرخیابان از طلاست نوشته کیم وو چونگ» آمده است که نظم و ترتیب و آراش زمانی در جامعه سازمان برقرار است که هر چیز و هر کس در جای واقعی خود قرار گیرد چنانچه چیزی در فضا و مکان خود نباشد بی‌نظمی واغتشاش به وجود می‌آید. فقط فکر کنید اگر چشم‌های تان جای بینی‌تان و گوش‌های تان جای دهان تان و دهان تان جای چشم‌های تان بود چه می‌شد. بنابراین اگر هر چیزی در جای خود قرار گیرد هم آهنگی ونظم برقرار خواهد بود. برای هر کاری در جامعه استاندارد است. اگر امروز کاری بدون ویژگی‌های خاص این حرفه تدریس کند و در شرکت افراد نابود امور شرکت را به عهده گیرند چه خواهد شد؟ معلوم است وقتی کور کور را هدایت کند نهایتاً هر دو در چاله خواهند افتاد. هر مندلی متعلق به استاد کار آزموده‌ای است که فقط او باید روی این مندلی قرار گرفته، مسؤولیت‌های مربوط به آن را اتمام دهد. در شرکت هر کسی مندلی مخصوص به خود دارد و زمانی که همگی در مندلی‌های واقعی خود قرار بگیریم شرکت بدون هیچ اشکالی فعالیت کرده و کارها در نهایت آراش وسرعت پیش می‌روند.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۱/۴۶

نوبت اول



شرکت پتروشیمی امیرکبیر در نظر دارد انجام عملیات پروژه اصلاح و تعویض کانالهای تخریب شده و درپوشهای موجود بر روی کانالهای مجتمع خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متن کامل آگهی‌های فوق در وب سایت شرکت پتروشیمی امیرکبیر به آدرس www.akpc.ir قابل رویت می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت مراجعه و یا با شماره تلفن ۵۴۲۲۶-۰۶۵ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی امیرکبیر

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مجوز: ۵۴۰۶۲۵

مناقصه شماره ۹۱/۱۲۲

یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی

ساعت ۱۶ مورخ ۹۲/۰۱/۲۴
لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۶۵۲۲۶۰۵۲۸ تماس حاصل فرمایید.
تذکر ۱: نسبت به پیشنهاد قیمت مناقصه‌گری ترتیب اثر داده خواهد شد که حد تصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

تذکر ۲: به پیشنهادهایی که فاقد سیره یا امضاء مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۷- **محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت:** آدرس فوق- سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۱ مورخ ۹۲/۰۲/۱۱
۱-۷- از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.
۲-۷- ثبت نام مناقصه‌گران در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات الزامی بوده و باید که کاربری دریافت نمایند.
ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir>) با کد فراخوان ۱۳۹۲۳۱ قابل رویت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهام‌عام)

آگهی مناقصه عمومی

شماره مجوز: ۵۵۵۳۵۷

شماره: ۹۱/۶۵۴

نوبت اول

موضوع: خدمات نظیفات محوطه- حفظ و نگهداری، ترمیم و واکاری فضای سبز- تهیه: حمل و توزیع آب مورد نیاز فضای سبز و سرویس‌های بهداشتی و تخلیه و جابجایی فاضلاب در کمپ‌های شیرینو، بیدخون، آتی‌ساز و خلیج فارس شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

۱- نام‌نشانی مناقصه‌گزار	استان بوشهر- عسلویه- منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه اول- امور پیمانها
۲- آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل روز مه متقاضیان شرکت در مناقصه	۹۱/۱۲/۲۶
۳- مهلت تحویل اسناد مناقصه به شرکت‌های واجد صلاحیت	۹۲/۰۱/۲۷
۴- مهلت تحویل پیشنهادات مالی توسط مناقصه‌گران	۹۲/۰۲/۰۷
۵- تاریخ بازگشایی پیشنهادات مالی	۹۲/۰۲/۰۸
۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۵۶۵ ریال بصورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب سبیا (۰۱۰۸۶۵۰۸۶۵۰۰۱) بانک ملی ایران شعبه نخل تقی ۷۷۲۶ بنام شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و ارائه فیش واریزی

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس‌های: WWW.SPGC.IR و WWW.TENDER.BAZRASL.IR مراجعه فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

